СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
(ХХХV сессия II созыва)

от  «05» марта 2013 г.                 №  144                                     п. Беринговский

О внесении дополнений в пункт 1

Решения Совета Депутатов городского

поселения Беринговский от 17.01.2013

года № 140 «Об утверждении  схемы

многомандатного избирательного

округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов городского

поселения Беринговский»

 На основании протеста Прокуратуры Анадырского района с дислокацией в

п.Беринговский № 7.8-13 от 11.02.2013 года на пункт 1  Решения Совета

Депутатов городского поселения Беринговский от 17.01.2013 года № 140 «Об

утверждении  схемы многомандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Беринговский» и

приведение данного решения в соответствие с действующим законодательством,

         Совет депутатов городского поселения Беринговский,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Депутатов городского поселения

Беринговский от 17.01.2013 года № 140 «Об утверждении схемы

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Совета депутатов городского поселения Беринговский» следующие дополнения:

1.1. в пункте 1  после слов «района» дополнить словами «сроком на десять

лет, согласно приложению 1».

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

депутатов                                                                                   Н.В. Фещенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета депутатов городского

поселения Беринговский

от «05» марта 2013 года № 140

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов городского поселения Беринговский

Анадырского муниципального района

Название

избирательного

округа

Описание избирательного округа

Численность

избирателей

Число

мандатов

1
В границах городского поселения

Беринговский
1058 10